fisio
fisio
La combinaison
parfaite
2
Laser tout en un
Doublez votre activité.
LUMIX® Surgery Dual Veterinary est la dernière innovation Laser  Fisioline® qui dérive de plus de 30

Dimensions 210x300x160 mm
CODE MODÈLE
OPTION
PUISSANCE
MOYENNE
PUISSANCE
DE POINTE
FIBRES OPTIQUES
FOURNIES
PW
INFRAROUGE CW INFRAROUGE CW VISIBLE
400mW
905nm 810nm 980nm 1064nm
Solid YAG 650nm
LSURGDU901V Lumix® Surgery Dual Veterinary 9W 300W 320µm / 400µm • • •
LSURGDU902V Lumix® Surgery Dual Veterinary 9W 300W 320µm / 400µm • • •
LSURGDU1201V Lumix® Surgery Dual Veterinary 12W 300W 320µm / 400µm • • •
LSURGDU1202V Lumix® Surgery Dual Veterinary 12W 300W 320µm / 400µm • • •
LSURGDU1501V Lumix® Surgery Dual Veterinary 15W 300W 320µm / 400µm • • • •
LSURGDU1502V Lumix® Surgery Dual Veterinary 15W 300W 320µm / 400µm • • • •
LSURGDU1701V Lumix® Surgery Dual Veterinary 17W 300W 320µm / 400µm • • •
LSURGDU1702V Lumix® Surgery Dual Veterinary 17W 300W 320µm / 400µm • • •
LSURGDU26V Lumix® Surgery Dual Veterinary 26W 300W 400µm / 600µm • • •
LSURGDU29V Lumix® Surgery Dual Veterinary 29W 300W 400µm / 600µm • • • • •
LSURGDU3101V Lumix® Surgery Dual Veterinary 31W 300W 400µm / 600µm • • •
LSURGDU3102V Lumix® Surgery Dual Veterinary 31W 300W 400µm / 600µm • • •
normes de référence
EN 60601-1, EN 60601-2-22, EN 60601-1-6, EN 60601-1-2
accessoires fournis
Pièce à main pour Fibre optique chirurgicale